Регистрация № _____

«___» ______ 202__ г.
	Директору
Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 104 городского округа Донецк» Донецкой Народной Республики
Е.С. Дьяченко

родителя / законного представителя

___________________________________________

Фамилия

___________________________________________

Имя

___________________________________________

Отчество

______________________________________________

адрес места жительства родителя

______________________________________________

 (законного представителя))

Контактные телефоны: __________________________

                                                                        родителя (законного представителя)
Адрес электронной почты: ______________________________________________

родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
                                                                                                                                (указать ФИО ребенка)
_____________________________________________, __________________ года рождения, зарегистрированную (ого) по адресу: _____________________________________________

_____________________________________________________________________________,

 проживающую (его) по адресу: __________________________________________________ _____________________________________________________________________________,

в _____ класс ГБОУ «Школа № 104 г.о. Донецк» в порядке перевода из _____________________________________________________________________________.
(указать наименование исходной образовательной организации)
В соответствии со статьями 14,44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на ____________________________________________ языке,
                                                                                                                (указать язык обучения)

а также изучение иностранного языка _____________________________________________.
К заявлению прилагаю документы:

· копия паспорта;
· копия свидетельства о рождении ребенка;
· копия свидетельства о регистрации по месту жительства;
· копия личного дела;
· выписку из классного журнала (табель учебных достижений);

· ____________________________________________________________________;

· ____________________________________________________________________;

· ____________________________________________________________________;

· ____________________________________________________________________.

Решение о выборе формы получения образования и формы обучения, язык, языки образования, факультативные и элективные учебные предметы, курсы, дисциплины (модули) из перечня, предлагаемого школой, принято с учетом мнения ребенка.

«_____»______________ 202__ г.           ________________      _______________________

                                                                                                                      (подпись)                                                    (расшифровка)

С уставом, разрешением на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательный программ, общеобразовательными программами, и другими локальными актами ГБОУ «Школа № 104 г.о. Донецк», регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

«_____»______________ 202__ г.           ________________      _______________________

                                                                                                                      (подпись)                                                    (расшифровка)

Даю согласие ГБОУ «Школа № 104 г.о. Донецк» на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 15-ФЗ «О персональных данных».
«_____»______________ 202__ г.           ________________      _______________________

                                                                                                                      (подпись)                                                    (расшифровка)